
Prováděcí ustanovení
pro Smlouvu o spolupráci

mezi Mlékárnou Hlinsko, as.
a

Základní školou Nový Bydžov„ Karla IV. 209
název školy

62690957
IČ

tímto Prováděcírn ustanovením se Stanoví konkrétní provádění Smlouvy o spolupráci při
realizaci programu Skolní projekt.

1) Distributorem a realizátorern Smlouvy o spolupráci ve Vaši škole byla stanovena firma
DOMINO „F“ spol. S r.o.
Se Sídlem: V Ráji 917, 530 02 Pardubice
zastoupená: Ivo Plšek, jednatel Společnosti
IČ: 48173134, DIČ: CZ48173134
Zápis v OR: v OR u KS v Hradci Králové, odd. C, vložka 5606Název:

2) Objednávky směřujte k distributorovi a tiskopisy, které obdržíte od dodavatele směřujte
k dodavateli. Jejieh vyřízení Vám garantujeme dle smlouvy do 10 dnů od jejich doručení.

3) Na základě Vámi potvrzeného dodacího listu Vám vystavíme fakturu za částečně
dotované výrobky, kterou zaplaťte na účet u Komerční banky as., exp. Hlinsko, č.ú.
15200-531/0100

4) Ceny za částečně dotované mléčné výrobky pro žáka školy nesmí přesáhnout ceny
stanovené v platném ceníku Mlékárny Hlinsko a příslušném výměru Ministerstva financí.

5) Při přebírání Zboží Zkontrolujte pečlivě počty kusů a jednotlivé druhy mléka. Zda odpo-
vídají Vaší objednávce. Současně Zkontrolujte kvalitu a nepoškozenost přebíraného Zboží.

6) Veškeré dotazy a připomínky směřujte na kontaktní osobu Mlékárny Hlinsko. as., tj.
Petr Chvála, tel. 469 363 278, fax: 469 363 122, e-mail: p.chvala@tatramleko.cz .

Těším se na dobrou spolupráci a úspěšnou realizaci programu Skolní mléko.
'r

_ __/Ífl'ì x ÍŠ'nøť'
V Hlinsku dne: 44313. :ˇŤSˇČíĹ řř..........

za o avatele




